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SOLICITUD DE VIATICOS
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ENTIDADES UJERES EM SITUACION DE VIOLENCIA EN EL ESTADOD
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DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA

Memorandum No, IMES/AACN4E/2023
San Luis Potosi, 5.LP. 02 de agosto de 2023

C.P. JUANA ROCIO GONZALEZ MORENO
DIRECTORA DEL AREA ADMINISTRATIVA
PRESENTE.-

Hago de su conocimientc que el dia 03 de agosto saldran de comision al municipio de Matehuala y
Cedral, la Lic. Mara Lizbeth Martinez Arroyo con el objetivo de realizar actividades de supervision-en la unidad
local de atencién de Matehuals: a5l como &l Lic, Jorge Arturo Gaspar Martinez al municipio de Matehuala para
brindar la capacitacién al funcionariado municipal encargado de capturar informacién en el BANAVIM.

Por lo que solicito a usted el vehiculo marca Ford, modelo Escape, and Eliminado nimero
de inventario V05220, para cubrir dicha comision.
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Mara Lizbath Martinez Coordinadora de pro- ..
i grats = Eliminado $480.00 N/A N/A $480.00
Procesamiento de datos,
Joge :::;:E t.z?aspar andlisis y capacitacion $480.00 N/A MiA $480.00
para BAEVIM-BANAVIM

Le comento que este pago corresponde al rubro de “Vidticos™ del provecto “Programa de
Fortalecimiento para la Atencién Especializada y &l Empoderamiento de las Mujeres en Situacion de Violencia en el
Estado de San Luis Potosi 2023" que se ejecuta con recursos del Pregrama de Apoyo a Instanclas de Mujeres
de las Entidades Federativas (PAIMEF) 2023

Sin otro particular de momento, aprovecho Ia ocasin para enviarle un respetucso saiudo.

ATENTAMENTE

LIC. MARIA GUADALUPE GALAVIZ MUNOZ

DIRE DEL AREA DE ATENCION CIUDADANA
2023 Ano daf Centencrio del Voro de las Muleres en Sfy.umrrr‘npﬁ, Prectir=or Necionial™
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Jardin Coldn No, 23, Barrle de San Miguelito. C.R, TEI3S Teléf NG Al 14k 2020 slp.gobmeSimes

Eliminado. Con fundamento en los Art. 34, fracc. 11y 17, Art. 24, fracc. 6; Art. 138 de la Ley
de Transparencia y Acceso a la Informaci-n P¥%blica del Estado de San Luis Potos2.
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Eliminado. Con fundamento en los Art. 3°, fracc. 11 y 17, Art. 24, fracc. 6; Art. 138 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí.
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Comprobante de transferencia SPEI MNombre: INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE
. SAN LUIS PO
Descripcion: VIATICO Contrato: 00763365

Fecha y hora de consulta: 02 de agosto de 2023, 15:29:28 h

Datos de origen

Titular INSTITUTO DE LAS MUJ ERES DEL ESTADO DE S AN LUIS
. POTOSI
Cuenta: 4557

Datos de destino

Thular: MARA LIZBETH MARTINEZ ARROYD
Dato no verificado por esta insbitucion.

Cuents: =8681

Mombre del banco: BANAMEX

Datos de la operacion

Importe: 480.00 MXN

Conceglo, - ) i _"H'[;TICD o R ik
Referencla r!urn_érica: IHIEDEE-S

Fecha y hora de creagion: 02 de agosto de 2023, 15:10:58 h _ :

Datos de confirmacion

Fecha y hora: 02 de agosto de 2023, 15:11:18 h
Falio dnico: 0114750082D64DE5831B6510DEDOOCCT
Clave da rastreo: 002601002308020000303963
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Sl estmdo de la operacidn e podra verificar en banxico,org.mx/cep! N\ 5E 22
B enfscs 58 sbivars amas iardar denfro de los 5 minuios sigulentes a ks sceptacion ds i3 oparsdion. » B

BEVA Méxco, 8.4, Institucion de Bance Miltiple, Grupo Financlero BEVA México hitps:fwww. bbvanelcashomx
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Informe de Comision

Comisionadalo: Mara Lizbeth Martinez Arroyo

Bajo oficio de comision No.: V- PP- 109- 2023

Periodo de Comisién y lugar: 3 de agosto del 2023, Cedral y Matehuala, SLP
OBJETIVO DE LA COMISION: Supervision de actividades y de oficina Unidad C Il 2,
acompanamiento y supervision accion B Il 1 y acompafiamiento accién A Ill 1.

Eldia 3 de agosto a las 06:15 horas, me trasladé al municipio de Matehuala para posteriormente
dingirnos al municipio de Cedral, SLP

Describir las actividades reslizadas:

Liegamos al Municipio de Matehuala aproximadamente a las 09:00 de la mafiana y nos dirigimos a
la Presidencia Municipal para realizar el acompafamiento al Lic. Jorge Gaspar que es donde se
llevaria a cabo el taller de BANAVIM. Nos dirigimos con Ia Licenciada asignada para recibirnos yen
breve iniciar el taller.

Posteriormente me dirijo al municipio de Cedral en compafiia de la Lic. Sandra para llevar a cabo la
supervision de las actividades de las compafieras de Ia Unidad C Il 2 en &l municipio de Cedral, las
encontramos en su area de trabajo y nos informan que ese dia han tenido pocas usuarias ya que
es semana de fiestas patronales y habia bajado la asistencia de las usuarias. Se puede apreciar
que cuentan con 2 cublculos adecuados para realizar las atenciones a las usuarias. les facilitan
estos dos cubiculos en el Centro DIF del municipio de Cedral. También se hace entrega de
consumibles que previamente habian solicitado las compaferas de esa Unidad.

Una vez que concluimos |as actividades en ese espacio regresamos al municipio de Matehuala para
Ir visitando algunas empresas y el Tecnolégico de Matehuala para hacer gestion y vinculaciones y
llevar a cabo las actividades de prevencién, visitamos la empresa Embutidos Mendoza. Tortillas
Garcia, Tecnologico de Matehuala, Grupo Modelo, IMSS no10, La Estacién de Bomberos. La
Universidad de Matehuala y la Preparatoria de la Universidad de Matehuala, se obtuvieron
exceientes resullados, logrando concretar las actividades de prevencion.

Se cancluye las actividades aproximadamente a las 17:00 regresando a la ciudad de San Lui Potosi
en punto de ias 19:00. P

Se reintegra la cantidad de $ 21.00

San Luis Potosi, S.LP., a 3 de agosto del 2023, "'
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Comisionada ( T
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MARA LIZBETH MARTINEZ
ARROYO

COORDINADORA DEL PROGRAMA
ANUAL

C.c.p. Archivo
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COMPROBACION DE VIATICOS

Oficio de comisién No. V- PP- 108- 2023
Nombre: Mara Lizbeth Martinez Arroyo

Traslado a: Cedral y Matehuals, SLP

Periodo: 3 de agosto 2023

Concepto Expedida por Factura no. Facha Importe VA Total
Alimentos #na Laurs Palacios Chives 45461 3/08/2023 |5 39563 |5 63315 455.00
5
5
Total Alimentos S 39568 |5 63315 459.00

ENTREGADDS. 5 480,00

GASTOS ¢
REINTEGRD* 5

458.0
21.0

COORDINADORA DEL PROGRAMA
ANUAL

* Ficha de depésito
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SE ENTREGAN COMPROBANTES COMPLETES AQUI DESGLOSADOS AL AREA ADMINISTRATIVA
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Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por.  MARA LIZRETH MARTINEZ ARROYD Fecha: 07 Ago2023
Hora: 15:33:46 h Centro de Méxica
Pagina: 1de1

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con ndmero de autorizacién 8059573

Para validaria consulta tu Comprobante Electrdnico de Pago (CEP)

Cuantas Cuenta retiro
BANAMEX Chg. MiCuentz *"968
CLABE emisor “*681

Cuenta depésito o beneficiario

EBVAMEXICO IMES **575

Nembre; INSTITUTO DE LAS

IMES MUJERES DEL EDO DE SLP
Datos de la transferencla Monto S21.00 MXN

Clave de rastreo _085900595734321933

- 5

Tipo de cuenta P "CLABE

Tipe de beneficiario : Ty o' Empresa’,

Referencia numérica 3 ; TOBZ3

: COMISION v PP 109 2023
Plazo N  Mistno dia
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- _ - S - ity el el

Este cocumento s de caracter informativo, ho tiene validez cot

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 0 800 1103990



ANA LAURA PALACIOS CHAVEZ
Factura RFC: PACAB00531BYA

Domicilio y Expedido en:
FRANCISCO L MADERO N* Ext. 111 Col. ZONA CENTRO CP.78700,MATEHUALA SAN LUSS POTOS| México

Lugar de expedicion: 78700

Ragimen fiscal: 612 . Personas Fisicas con Acvidades Empresariales y Profesionales -

Datos dal receplor

Cliente: NSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS

RFC: MED203 14001

Régimon fiscal: 603

Domicilio: JARDIN COLON Cal SAN MGUELITO CP.78339.SAN LUIS POTOS|SAN LUIS POTOS! México

Método de pago:FUE - Pago en una sols sxhibicidn
Uso CFDI; GD3 - Gastos en ganersl Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal CA 76080E-ADDG-46CA 0400 302FDGAAZRID
Mimero de comprobsnts 45461
Forma de pago: 28 - Tarjela de débio
Fecha comprobante: 2023-08-03T18-24:25
Facha de ceriificacion del CFDE - 2023-08-03T15:26:4a

Cantidad  Unidad Descripeion Procio unitario Imports
1 SERVICIO CONSUMO 38560 38560
Subtotal aohee
Descuenio
NMA (16) % 6331
Total 450,00

CUATROCENTOS CHCUBNTA Y NUEVE PESOS 00/100 MN

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Nimero de serie del certificado de sello dighal: Nimero de serie del certificado de selio digital del SAT:
DO00160000051 8401485 00001000000501 060428
Cadena original del complements de certificacion digital del SAT:
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